
 
Direzione Investimenti, Manutenzioni, Sostenibilità 
Dirigente: Ing. Antonella Sanna 
 

 

  

 
Coordinamento Gestione Amministrativa e Sostenibilità _ AS – Dott.ssa Daniela Zedda 
Coordinamento Pianificazione ed Opere Strategiche _ OS – Ing. Agostino Ciro Giuliano Zirulia 

 

 

 

 

 

LA DIRIGENTE 

RICHIAMATA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DATO ATTO 

la determina dirigenziale Rep. n.312/2024 del 20/12/2024 con la quale la Direzione 
Investimenti, Manutenzioni, Sostenibilità ha disposto l’aggiudicazione efficace a 
favore dell’operatore economico MUSE TECNOLOGIE SRL, C.F./P.IVA 02509960908, 
con sede legale in Via Strada 40 snc, Z.I. Predda Niedda, 07100 Sassari, della 
procedura negoziata senza bando, mediante Richiesta di offerta in Piattaforma 
MePA, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. e) del D.lgs. n.36/2023, per la stipula del 
contratto avente ad oggetto il Servizio biennale per il monitoraggio e la 
manutenzione programmata di sistemi aspiranti (cappe chimiche, cappe biologiche, 
cappe a flusso laminare) in dotazione ai laboratori dell’Università di Cagliari dislocati 
nelle sedi di Cagliari e della Cittadella di Monserrato, secondo quanto disposto 
dall’art. 17, comma 5, del Codice;  
che nel dispositivo, per mero errore materiale, è stato riportato un importo non 
corretto pari a € 190.460,00 IVA esclusa oltre € 1.100,00 per oneri di sicurezza IVA 
esclusa in luogo di € 198.016,00 IVA esclusa oltre € 1.100,00 per oneri di sicurezza IVA 
esclusa; 
 

DISPONE 
  

ART. 1                     di rettificare la DD Rep. 312/2024 del 20/12/2024 sostituendo nel dispositivo la parte 
di cui all’art.3 “(…) per un importo complessivo pari a € 190.460,00 IVA esclusa oltre 
€ 1.100,00 per oneri di sicurezza IVA esclusa (…)” con la seguente corretta “ (…) per 
un importo complessivo pari a € 198.016,00 IVA esclusa oltre € 1.100,00 per oneri di 
sicurezza IVA esclusa (…)”; 

ART. 2                che la presente disposizione verrà pubblicata, in ottemperanza a quanto disposto 
dall’art. 28 del Codice, nella sezione «Amministrazione trasparente» del sito 
istituzionale di questa Università. 

 

 
 
 

 

La Dirigente 
Ing. Antonella Sanna 

Sottoscritto con firma digitale 
 

Servizio biennale per il monitoraggio e la manutenzione programmata di sistemi aspiranti (cappe 

chimiche, cappe biologiche, cappe a flusso laminare) in dotazione ai laboratori dell’Università di 

Cagliari dislocati nei campus di Cagliari e di Monserrato – CIG: B36932D2AB 

Rettifica DD Rep. n. 312/2024 del 20/12/2024 

 


		2025-01-22T13:30:00+0100
	IT
	Antonella Sanna




